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NAJWAŻNIEJSZY BUDŻET 

Jednym z najważniejszych punktów sesji było pierwsze czytanie 

budżetu na 2018 rok oraz zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Miasta Krakowa. Radni podjęli też uchwały stwierdzające 

przekształcenia szkół. 89. sesja trwała prawie 10 godzin. Radni podjęli 

168 uchwał, 15 procedowali podczas pierwszych czytań, podjęli też 

jedną rezolucję. 

Poprawki do budżetu na 2018 rok oraz do WPF-u radni składać mogą do 11 

grudnia, natomiast autopoprawki – do 28 listopada. 

Radni podjęli też uchwałę kierunkową do Prezydenta w sprawie budowy 

wielopokoleniowych placów zabaw i rekreacji, tzw. Smoczych Skwerów 2.0. 

Radni podjęli również rezolucję w sprawie połączenia lotniczego z lotniska 

Kraków Balice do Istambułu oraz szereg uchwał związanych z ze zmianami  

w budżecie na 2017 rok. 

Kolejna zwyczajna sesja odbędzie się w środę, 6 grudnia. 

Więcej na: www.bip.krakow.pl 

RADNI INTERPELUJĄ 

Czy w Krakowie staną tablice elektroniczne informujące o smogu,  

czy na przystankach pojawią się wyświetlacze uprzedzające o awarii 

tramwaju? Podczas ostatniej sesji radni zgłaszali w trakcie interpelacji 

wiele ciekawych pomysłów.  

Więcej na: www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/194794/karta
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2017/11/23/radni-interpeluja-na-sesji/
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O KRAKOWSKICH ŻŁOBKACH 

Według danych GUS do 2020 roku w naszym kraju będzie przybywać 

dzieci. Dlatego radni z Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz 

Uzdrowiskowej postanowili uzyskać informację z Biura ds. Ochrony 

Zdrowia na temat opieki nad dzieckiem w wieku do lat 3 w Krakowie. 

Więcej na: www.krakow.pl 

LOKALE, SPRZEDAŻE I BONIFIKATY 

Podczas posiedzenia Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego radni 

zajęli się sprawami lokali, własności Gminy Miejskiej Kraków  

i bonifikatami. Wszystkie sprawy zostały zaopiniowane pozytywnie.  

Więcej na: www.krakow.pl 

JUBILEUSZ PROKOCIMIA 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider objął 

honorowym patronatem konferencję naukową „650 lat Prokocimia”, 

która odbędzie się od 24 do 26 listopada.  

Głównym organizatorem konferencji jest Towarzystwo Przyjaciół Prokocimia, 

współorganizatorami są: Polska Akademia Umiejętności, Wydział Historyczny 

Uniwersytetu Jagiellońskiego, Wydział Historii i Dziedzictwa Kulturowego 

Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie, Instytut Zaopatrzenia w 

Wodę i Ochrony Środowiska Politechniki Krakowskiej, Zakon św. Augustyna, 

jak również Rada Dzielnicy XII oraz Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. 

Gałczyńskiego. 

Celem konferencji jest przedstawienie obrazu Prokocimia w ciągu jego dziejów 

pod kątem geograficznym, historycznym, architektonicznym i kulturowym. 

Biorą w niej udział zarówno naukowcy z kilku krakowskich uczelni, 

reprezentujący rozległą problematykę zagadnień związanych z Prokocimiem, 

jak również studenci różnych specjalności oraz miłośnicy historii Prokocimia. 

http://krakow.pl/aktualnosci/215371,30,komunikat,o_krakowskich_zlobkach.html
http://krakow.pl/aktualnosci/215373,30,komunikat,lokale__sprzedaze_i_bonifikaty.html
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Konferencja odbywać się będzie: w piątek w Młodzieżowym Domu Kultury „Na 

Wrzosach” ul. Na Wrzosach 57, od godz. 18 do 19.30, w sobotę w Dużej Auli 

Polskiej Akademii Umiejętności, ul. Sławkowska 17 od godz. 9.30 do godz. 16 

oraz w niedzielę w Klasztorze oo. Augustianów od  godz. 11 do godz. 12.30. 

(BS) 

HARCERSKI GOŚCINIEC 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider objął 

honorowym patronatem konferencję Organizacji 

Harcerek „Gościniec”, która odbywać się będzie od 24 do 26 listopada 

w Zakrzowie. 

Konferencja w głównej mierze składać się będzie z warsztatów. Poruszane na 

nich tematy to m.in.: obozy wędrowniczek, obozowanie przez pryzmat 

sprawności; uczyć przez doświadczenie; ja-drużyna-ZHR, czyli jak promować 

żeby nie zwariować. (BS) 

LESISTY KRAKÓW 

1404 hektary - tyle miejsca zajmują lasy w Krakowie. A będzie jeszcze 

więcej! O zalesianiu miasta rozmawiano podczas posiedzenia Komisji 

Dialogu Obywatelskiego.  

Więcej na: www.krakow.pl 

RADNI W PAŁACU SZTUKI 

W dekoracji Pałacu Sztuki brali udział najwybitniejsi artyści 

krakowscy. Efektowny fryz, ukazujący zmienność losów artysty, 

zaprojektował Jacek Malczewski. Antoni Madeyski, Konstanty Laszczka 

i Teodor Rygier wykonali popiersia mistrzów szczególnie zasłużonych 

dla sztuki polskiej. Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków mogli 

podziwiać tę niezwykłą placówkę podczas wyjazdowego posiedzenia 

komisji.  

Więcej na: www.krakow.pl 

http://krakow.pl/aktualnosci/215309,30,komunikat,lesisty_krakow.html
http://krakow.pl/aktualnosci/215309,30,komunikat,lesisty_krakow.html
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PRZEKSZTAŁCEŃ CIĄG DALSZY 

Po raz kolejny projekty uchwał związane z przekształceniami szkół 

zdominowały posiedzenie Komisji Edukacji. Tym razem spraw było 

dosłownie kilka.  

Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 75 wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Krakowie - druk nr 2513.  

Następnie komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 87, wchodzącej w skład 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących Sportowych nr 2 w Krakowie - druk nr 2514.  

Na koniec komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zamiaru 

likwidacji Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 13 w Młodzieżowym Ośrodku 

Socjoterapii nr 2, wchodzącym w skład Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-

Socjoterapeutycznych w Krakowie, ul. Górka Narodowa 116 - druk nr 2515. 

(BS) 

BUDŻET NA PIEDESTALE 

Trwają intensywne prace nad budżetem na 2018 rok. Tymczasem na 

posiedzeniu Komisji Budżetowej zajmowano się jeszcze zmianami  

w tegorocznym budżecie.  

Najpierw jednak komisja zajęła się Wieloletnią Prognozą Finansową. Radni 

pozytywnie zaopiniowali projekty uchwał;  w sprawie zmiany uchwały nr 

LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) według druku 

nr 2520.  

Następnie radni pozytywnie zaopiniowali projekty uchwał: w sprawie zmian  

w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017 (dot. zwiększenia planu dochodów  

i wydatków w działach: 801 i 854) według druku nr 2516; w sprawie zmian  
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w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017 (dot. zwiększenia planu dochodów  

w dziale 756 oraz zmian w planie wydatków w działach: 750, 757 i 801) 

według druku nr 2517; w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 

2017 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 801, 852, 

854 i 855 oraz zmian w planie wydatków w działach: 801, 853 i 921) według 

druku nr 2518 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017 

(dot. zmian w planie wydatków w działach: 600, 750, 801, 852, 853, 855, 900 

i 921 - zadania dzielnic) według druku nr 2519.  

Była też mowa o dotacjach oraz sprawach mieszkaniowych. Radni pozytywnie 

zaopiniowali projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji miejskim instytucjom 

kultury według druku nr 2521. Pozytywną opinię dostał też projekt uchwały w 

sprawie ustalenia miesięcznej kwoty dotacji na działalność Centrum Integracji 

Społecznej w 2018 r. według druku nr 2510. Na koniec pozytywne opinie 

otrzymały zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

kilku lokali mieszkalnych. (BS) 

 

PORZĄDEK DO UZGODNIENIA 

Radni z Komisji Głównej spotkają się w poniedziałek o godz. 15:00  

w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Uzgodnią porządek obrad 90. sesji, która odbędzie się w środę, 6 grudnia. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

25 listopada, sobota 

DOMINIK JAŚKOWIEC WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 27 listopada, poniedziałek 

 

 

 

 

 KALENDARIUM RMK:  

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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godz. warsztaty poświęcone zaprojektowaniu bulwarów Białuchy, Szkoła 

Podstawowa nr 95 (zaproszenie: Rada i Zarząd Dzielnicy III, Miejskie Centrum 

Dialogu, Zarząd Zieleni Miejskiej) 

27 listopada, poniedziałek 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 10:30 - konferencja II Międzynarodowe Forum Ochrony Środowiska 

przed Zanieczyszczeniem Polami Elektromagnetycznymi. Ochrona Dzieci, Sala 

Obrad RMK, Plac Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Jacek Majchrowski 

Prezydent Miasta Krakowa oraz Marta Patena Radna Miasta Krakowa) 

 

Stanisław Rachwał – godz. 14.00 – 15.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302 

Dominik Jaśkowiec – godz. 15.30 – 16.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze 

zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590) 

 

Dyżury radnych dostępne na stronie:bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2017 r.: 

 6 grudnia 

 20 grudnia 

 

 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 27 listopada, poniedziałek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


